
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, zgodnie 
z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.334.2020 z dnia 9 listopada 2020 r., nr FB-
I.3111.2.336.2020 z dnia 12 listopada 2020 r., nr FB-I.3111.2.359.2020 z dnia 12 listopada 2020 r., nr FB-
I.3111.2.372.2020 z dnia 13 listopada 2020 r., nr FB-I.3111.2.376.2020 z dnia 13 listopada 2020 r., nr FB-
I.3111.2.385.2020 z dnia 13 listopada 2020 r.i nr FB-I.3111.2.344.2020 z dnia 16 listopada 2020 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 34 000,00 zł. 

§ 5. Uchyla się zarządzenie nr 81/2020 Wójta Gminy Andrespol z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: CB4F795F-F1ED-4CD9-964B-27B11E8155A3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 83/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 410 937,58 4 485,00 415 422,58 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118 725,00 4 485,00 123 210,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

118 723,00 4 485,00 123 208,00 

852   Pomoc społeczna 2 454 524,93 4 623,00 2 459 147,93 
 85203  Ośrodki wsparcia 849 820,00 2 248,00 852 068,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

536 120,00 2 248,00 538 368,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 129 361,00 2 375,00 131 736,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 2 375,00 2 375,00 

855   Rodzina 18 480 664,00 628 276,00 19 108 940,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 190 773,00 622 600,00 15 813 373,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 190 773,00 622 600,00 15 813 373,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 722 699,00 11 069,00 2 733 768,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 702 699,00 11 069,00 2 713 768,00 

 85504  Wspieranie rodziny 554 542,00 -5 393,00 549 149,00 

Id: CB4F795F-F1ED-4CD9-964B-27B11E8155A3. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

554 542,00 -5 393,00 549 149,00 

Razem: 78 078 349,37 637 384,00 78 715 733,37 

Id: CB4F795F-F1ED-4CD9-964B-27B11E8155A3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 83/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 141 278,00 4 485,00 145 763,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118 723,00 4 485,00 123 208,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 141,00 3 751,57 102 892,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 953,00 641,52 17 594,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 429,00 91,91 2 520,91 

852   Pomoc społeczna 537 874,00 4 623,00 542 497,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 536 120,00 2 248,00 538 368,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 -1 600,00 14 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 885,00 21 848,00 85 733,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 050,00 -15 000,00 42 050,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 100,00 2 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000,00 -100,00 4 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 375,00 2 375,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 340,00 2 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,00 35,00 

855   Rodzina 18 460 664,00 628 276,00 19 088 940,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 190 773,00 622 600,00 15 813 373,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 061 660,00 618 350,00 15 680 010,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 500,00 4 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 1 750,00 3 750,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 702 699,00 11 069,00 2 713 768,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 510 151,00 3 969,00 2 514 120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00 6 500,00 133 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 680,00 3 880,00 

Id: CB4F795F-F1ED-4CD9-964B-27B11E8155A3. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 780,00 -80,00 1 700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 554 542,00 -5 393,00 549 149,00 
  3110 Świadczenia społeczne 536 700,00 -5 100,00 531 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -293,00 207,00 

Razem: 19 424 762,34 637 384,00 20 062 146,34 

Id: CB4F795F-F1ED-4CD9-964B-27B11E8155A3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 83/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 005 292,00 9 000,00 5 014 292,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 67 272,00 7 200,00 74 472,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 272,00 7 200,00 74 472,00 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 18 000,00 1 800,00 19 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 1 800,00 19 800,00 

750   Administracja publiczna 6 415 115,52 0,00 6 415 115,52 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 656 250,00 0,00 3 656 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 000,00 -20 000,00 2 280 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 750,00 20 000,00 75 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 510,00 5 490,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 000,00 510,00 4 510,00 

 75095  Pozostała działalność 1 890 565,52 0,00 1 890 565,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 107,00 -310,00 137 797,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 300,00 310,00 2 610,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 623 519,11 25 000,00 648 519,11 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 293 519,11 25 000,00 318 519,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 103,00 26 000,00 92 103,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 5 000,00 44 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -6 000,00 54 000,00 
 75495  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4 700,00 1 900,00 6 600,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 8 800,00 -1 900,00 6 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -1 500,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

Id: CB4F795F-F1ED-4CD9-964B-27B11E8155A3. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 407 760,62 -34 000,00 373 760,62 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 407 760,62 -34 000,00 373 760,62 
  4810 Rezerwy 234 260,62 -34 000,00 200 260,62 

801   Oświata i wychowanie 28 726 536,65 0,00 28 726 536,65 
 80101  Szkoły podstawowe 15 125 237,00 0,00 15 125 237,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 242 044,00 -70 000,00 6 172 044,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 100,00 70 000,00 282 100,00 

852   Pomoc społeczna 2 868 449,57 0,00 2 868 449,57 
 85202  Domy pomocy społecznej 351 250,00 -13 850,00 337 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 250,00 2 850,00 19 100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 335 000,00 -16 700,00 318 300,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 120 000,00 -9 620,00 110 380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 -2 000,00 46 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 -600,00 8 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -200,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 2 000,00 31 500,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 -10 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 1 180,00 6 880,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 613 111,00 18 095,00 631 206,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 011,00 10 000,00 429 011,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 400,00 1 750,00 76 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 400,00 300,00 7 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 795,00 11 795,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 100,00 1 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 6 000,00 34 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 7 600,00 100,00 7 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 100,00 -450,00 11 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 -500,00 2 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 067 663,57 5 375,00 1 073 038,57 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 375,00 5 375,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 305 667,00 0,00 305 667,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 53 667,00 0,00 53 667,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 100,00 10 000,00 36 100,00 

855   Rodzina 359 600,00 0,00 359 600,00 

Id: CB4F795F-F1ED-4CD9-964B-27B11E8155A3. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

109 000,00 -5 055,00 103 945,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 825,00 -4 000,00 72 825,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 -400,00 13 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00 -655,00 645,00 
 85504  Wspieranie rodziny 50 000,00 655,00 50 655,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 160,00 440,00 34 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 50,00 6 650,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 165,00 1 165,00 
 85508  Rodziny zastępcze 200 600,00 4 400,00 205 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 200 600,00 4 400,00 205 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 435 600,00 0,00 17 435 600,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 1 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 399,96 1 000,00 19 399,96 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

Razem: 69 321 823,51 0,00 69 321 823,51 

Id: CB4F795F-F1ED-4CD9-964B-27B11E8155A3. Podpisany Strona 3




